
 

URZĄD MIEJSKI W NAMYSŁOWIE 
 

46-100 Namysłów, ul. Stanisława Dubois 3 
tel. 77-419-03-00, fax. 77-410-03-34 

www.namyslow.eu,   e-mail: zamowienia@namyslow.eu 
 

 

                                                                                                     Namysłów, dnia 17.09.2019 r. 

ZP.271.85.2019.KK 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 

 

 

Gmina Namysłów na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje,  

że w postępowaniu na rozbudowę świetlicy wiejskiej w Przeczowie – opracowanie 

dokumentacji projektowej, ofertę złożyli: 

1) INSTAL-TECH Marcin Marzec, ul. Nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków – cena: 

43.050,00 zł, termin wykonania zamówienia: do dnia 30.11.2019 r., warunki płatności  

– do 14 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego, 

2) ARCHIDOM, Bernard Łopacz, ul. Środkowa 5, 47-400 Racibórz – cena:  

45.264,00 zł, termin wykonania zamówienia: do dnia 30.11.2019 r., warunki płatności –  

do 14 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Ponadto Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia 

kwotę brutto: 15.000,00 zł. 

 

 

 

KK/KK 


